
 

平成 21 年 1 月吉日 

 

釜石シーウェイブス RFC 

「がんばろう! 岩手 がんばれ！釜石シーウェイブス」活動募金の御礼 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊クラブ斯道発展のため

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、2008 年度シーズンは、力及ばずトップチャレンジ出場を逃す遺憾の結果であ

りましたが、皆さまからの並々ならぬご支援ご声援のお陰を持ちまして、戦績を７勝３

敗まで引き上げて終了することが出来ました。改めましてシーズンを通じての暖かい応

援に心より感謝申し上げます。 

  

 2008 年シーズン第 1 戦より開始いたしました「がんばろう！岩手」運動の連動にと

もなう募金につきまして、毎試合の暖かいお志を頂戴いたしまして、お陰様で次の通り

のご支援を賜りましたことご報告申し上げます。 

期日 会場 ＳＷ活動支援募金 岩手宮城内陸地震義援金

第1戦 9月7日 盛岡南 \32,521 \8,790

第2戦 9月20日 盛岡南 \19,595 \11,320

第3戦 10月18日 盛岡南 \24,003 \5,230

第4戦 11月1日 いわき \17,330 \3,055

第5戦 11月9日 北上 \16,512 \2,077

第6戦 11月15日 秩父宮 \36,541 \14,127

第7戦 11月30日 釜石 \12,350 \887

第8戦 12月13日 大森 \36,480 \960

第9戦 12月21日 熊谷 \18,709 \2,371

第10戦 12月27日 海老名 \39,080 \2,550

\253,121 \51,367シーズン合計

 

 岩手宮城内陸地震義援金につきましては、釜石市を通じて日本赤十字社に送金させて

いただきます。 

 また、ＳＷ活動支援募金の使途を協議決定の上、別途お知らせさせていただきます。

よろしくご了承賜りましたら幸甚でございます。 

 

 重ね重ね、皆さまのご厚志に深く感謝を致しまして、略儀ながら書中にて御礼申し上

げます。ありがとうございました。 

敬具 

釜石シーウェイブス RFC 

理 事 長   佐々木 傳十郎 

ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 高 橋 善 幸 

事務局長   増 田 久 士 

TEL0193－22－1173／FAX0193－22－1183 

ksw.masuda.hisashi@w7.dion.ne.jp 


